Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  14  июня    2013 года  №   413
О протесте Лужской городской

прокуратуры  на  решение совета
депутатов

      Заслушав информацию главы Лужского муниципального района Самородова С.Э. о протесте Лужской городской прокуратуры  на решение совета депутатов Лужского муниципального района № 78 от 14.09.2010  с изменениями от 12.02.2013 № 373 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района»,  совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Протест Лужской городской прокуратуры  на решение совета депутатов Лужского муниципального района № 78 от 14.09.2010  с изменениями от 12.02.2013 № 373 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района»  считать  обоснованным по пункту 1.

2. Решение совета депутатов от 14.09.2010 года № 78 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района привести в соответствие с законодательством, путем внесения  в него изменений и дополнений.

3. Протест Лужской городской прокуратуры  на решение совета депутатов Лужского муниципального района № 78 от 14.09.2010  с изменениями от 12.02.2013 № 373 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района»  по пункту 2 считать  не обоснованным.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава  Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                       С.Э. Самородов